5.º A todos los Sacerdotes que celebren la Misa conformándose con las intenciones del Papa, se les concede también este día la gracia de altar privilegiado.

6.º En todas las Iglesias parroquiales y de Religiosas se celebrará la Misa expresada con la mayor solemnidad que sea posible, procurando los Sres. Párrocos promover en dicho día otra clase de sufragios y visitas piadosas á los Campos Santos, pero sobre todo Comuniones generales, á fin de ganar la Indulgencia plenaria, aplicable á los difuntos, concedida para ese día por Su Santidad á todos los fieles que, haciendo la confesión Sacramental, se nutran devotamente con el Pan de los Angeles, en sufragio de las almas del Purgatorio.

7.º En las Iglesias en que el 30 de Septiembre se celebrare festividad de Santo Patrono, Titular, Dedicación de las mismas ó alguna otra de las más solemnes, se dirá la Misa conforme al rito de la festividad; pero aplicándola por los fieles difuntos.

Santa Pastoral Visita del Arciprestazgo de Sanabria, 12 de Septiembre de 1888.

† EL OBISPO.

Publicamos á continuación el Decreto Pontificio, en que á la vez que se reitera la devoción á la Virgen Santísima del Rosario durante el mes de Octubre, se concede por nuestro Santísimo Padre León XIII Misa y oficio propio para dicha festividad.

«DECRETUM
URBIS ET ORBIS.

Diuturnis Ecclesiæ acerbitatibus, ac temporum quotidie invalescente difficultate commotus, Sanctissimus Dominus Noster LEO PAPA XIII cunctos a sui Pontificatus exordiis ubique christianos excitare non destitit ad Deiparam Virginem Mariam sacri Rosarii ritu colendam atque implorandam. Inter cetera quæ præclare edocuit in sua prima de Rosario Encyclica (1 Septembr. 1883) ait: *Divini necessitas auxilii haud sane est hodie minor, quam cum magnus Dominicus, ad publica sananda vulnera, Marialis Rosarii usum invenit. Ille vero cælesti pervidit lumine, ætatis suæ malis remedium nullum præsentius futurum, quam si homines ad Christum, qui VIA, VERITAS ET VITA EST, salutis per Eum nobis partæ crebra commentatione*

*rediissent; et Virginem illam, cui datum est cunctas hæreses interimere, deprecatricem apud Deum adhibuissent. Idcirco sacri Rosarii formulam ita composuit, ut et salutis nostræ mysteria ordine recolerentur, et huic meditandi officio mysticum innecteretur sertum ex angelica salutatione contextum, interiecta oratione ad Deum et Patrem Domini Nostri Iesu Christi. Nos igitur non absimili malo idem quærentes remedium, non dubitamus quin eadem hæc a beatissimo viro, tanto cum orbis catholici emolumento, inducta precatio, momenti plurimum habitura sit ad levandas nostrorum quoque temporum calamitates. Pontificiæ voluntati permagna animorum alacritate et concordia ubique locorum obtemperatum est, ut luculenter apparuerit quantus religionis et pietatis ardor extet in populo christiano, et quantam in cælesti Mariæ Virginis patrocinio spem universi reponant (Encyclica 30 Augusti 1884). Huiusmodi porro spei veluti præclarus fructus, iure nunc accenseri debet memorabile factum quod hoc anno, sacerdotii eiusdem Sanctissimi Domini Nostri quinquagesimo, Deus ostendit: mirandum profecto publicæ religionis et fidei exemplum, pulcherrimum honestissimumque pietatis certamen in toto christiano orbe inter omnigenas lætitiæ significationes exhibitum. Omnes hominum ordines, vel ex dissitis terrarum partibus, gestierunt prosequi Pontificem Summum, beati Petri successorum, omni genere officii: legationibus, litteris, peregrinationibus etiam longinquis ultro susceptis, oblatisque ingenti numero et effusa magnificentia maneribus, de quibus verissime dictum est, materiam et opus propensione superari voluntatis. *Qua scilicet in re admirabiliter fulget Dei benignitas et virtus, qui in magnis Ecclesiæ laboribus vires eius confirmat ac fulcit: qui pro nomine suo certantibus solatia tribuit: qui providentiæ suæ consilio ex malis ipsis uberem bonorum messem educit: fulget item Ecclesiæ gloria, quæ originis vitæque suæ vim divinam ostendit, ac divinum quo regitur vivitque, spiritum: quo fit, ut fidelium mentes et voluntates uno eodemque vinculo invicem, itemque cum supremo Ecclesiæ Pastore iungantur* (Allocut. Consistor. 25 Novembr. 1887).*